
Státní fond rozvoje bydlení 
Podatelna Praha 

lllllllllllllllll ll lll lllll llllllllll lllllllllllllllllllllll 
B00~3024711 

Ev. č. : 2388511 O 
Listylpříl.: 210 Došlo : 29.7.2010 

Dodatek č. 1 číslojednací: J13[/fo/JFJ 
ke Smlouvě o poskytování údržby a podpory provozu č. 2010-001 ze dne I.března 2010, 
kterým se mění tato Smlouva o poskytování údržby a podpory provozu a přílohy č . 1 a 4 
k této smlouvě 

Smluvní strany: 
Objednatel 
Název: Státní fond rozvoje bydlení se sídlem v Olomouci 

Dolní náměstí 192/9, 779 00 Olomouc Sídlo: ~~ 
IČ : 70856788 
Statutární zástupce:    

Poskytovatel 
Název: SPINW ARE s.r.o. 
Sídlo: Soběšická 8211151 , 638 00 Brno 

29201799 IČ: 
Statutární zástupce:  
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 65270, 

uzavřely tento dodatek č . l ke Smlouvě o poskytování údržby a podpory provozu č . 2010-00 1 
ze dne I.března 2010, kterým se mění tato Smlouva o poskytování údržby a podpory provozu 
a přílohy č. 1 a 4 k této smlouvě . 

Strany tohoto dodatku č . l se dohodly na následujícím: 

a) Předmětem tohoto dodatku č . 1 je změna Smlouvy o poskytování údržby a podpory 
provozu (dále jen „Smlouvy") a příloh č . 1 a 4 k této smlouvě. 

b) U stanovení II.1. Smlouvy se doplňuje na konci o tuto větu: Specifikace Systému je 
uvedena v příloze č.1 ač. 4 této Smlouvy. 

c) Ustanovení IV. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec 6., který zní: cena plnění ze 
Smlouvy zahrnuje i licenční odměnu za veškerá licenční oprávnění nabytá 
Objednatelem dle této Smlouvy v průběhu jejího trvání. Cena zahrnující případnou 
licenční odměnu (tato odměna bude vyčíslena vždy příslušném daňovém dokladu) 
placená za určité období či výkony se vztahuje se k plněním v této době poskytnutým, 
resp. v těchto výkonech obsaženým, a je tímto vypořádána na celou dobu trvání 
licenčního oprávnění. 

d) Ustanovení Vl.2. (poslední věta) Smlouvy se mění: Pokud požadavek není úplný 
(neobsahuje všechny údaje), je Poskytovatel povinen si bez zbytečného odkladu 
písemně vyžádat od Objednatele jejich doplnění, a požadavek se pak považuje za 
předaný po doplnění chybějících údajů. 

e) Ustanovení Vl.5 . (druhá věta) Smlouvy se mění: Pokud Objednatel nepřijme návrh 
řešení požadavku, je Poskytovatel povinen navrhnout jiné řešení požadavku, 
zohledňující důvody odmítnutí původního návrhu Objednatelem. Pokud Objednatel 
nepřijme ani tento návrh řešení požadavku, je tím řešení požadavku ukončeno a 
požadavek uzavřen. 

1 



f) Ustanovení VII. Smlouvy se doplňuje o odstavec 2. , který zní: Záruční lhůta sjednaná 
mezi Objednatelem a Poskytovatelem činí 24 měsíců na každé plnění poskytnuté dle 
této smlouvy; to se týká zejména i případných softwarových řešení , u nichž se 
zaručuje zejména jejich bezporuchovost a funkčnost v souladu s požadavky 
Objednatele a předanou dokumentací. 

g) Ustanovení XIV. I. Smlouvy se mění tak, že jeho nové znění je následující: V případě, 
že vznikne v rámci plnění této Smlouvy Poskytovatelem autorské dílo, uděluje 

Poskytovatel Objednateli výhradní a převoditelnou licenci ke všem způsobům užití 
tohoto díla, s právem provádět jakékoli změny a úpravy, spojení s jinými díly a 
zařazení do souboru, pro území všech států světa a na celou dobu autorskoprávní 
ochrany. 

h) Ustanovení XVI. Smlouvy se doplňuje o nový odst. 5., který zní: Ukončením trvání 
této Smlouvy není dotčeno trvání licence dle ustanovení XIV. odst. 1. Smlouvy; tato 
licence se uděluje na dobu neurčitou bez možnosti výpovědi. 

i) Příloha č. l Smlouvy se mění tak, že definice pojmu „Systém" je následující: Souhrn 
aplikačního programového vybavení, ke kterému jsou poskytovány Služby 
Poskytovatelem. Systém je blíže specifikován v příloze č.4. 

j) Příloha č.4 Smlouvy se doplňuje : Systém se skládá z následujícího aplikačního 

programového vybavení dle smluv mezi Objednatelem a společnostmi MS Soft, spol. 
s. r.o. (smlouva č. 112004/SFRB, smlouva č . 1.2006 a smlouva č. 1.2008), Vystrčil 
consulting, spol. s.r.o. (smlouva č. 1805/2008/SFRB), BC Logia, a. s.(smlouva č . 

1.2008). 

k) Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uzavření a vyhotovuje se ve dvou 
stejnopisech. 

V Praze dne 29. července 2010 

Za Objednatele 

2 

Za Poskytovatele: 

jednatel společnosti 




